
NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE

N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional

1 constanza.vguerra@gmail.com Santino Germán Baeza Vásquez 1° básico B 08-11-2018 26557661-3 constanza.vguerra@gmail.com

2 catalina.jimenez@antarticachilena.cl Belén Anais Miranda Jiménez 1•C 08-08-2018 26410643-5 Belen.miranda.j@estudiantes.antarticachilena.cl

3 delitague@gmail.com Leticia María  Rojas Tapia Rojas Tapia 1 básico C 08-01-2019 26648526-3 Leticia.rojas.t@estudiantes.antarticachilena.cl

4 cjimenezz72@gmail.com Florencia Jiménez Calleja 2° básico C 13-03-2018 26167964-7 florencia.jimenez.c@estudiantes.antarticachilena.cl

5 macortes.saez@gmail.com Florencia Cortés Horta 2 básico C 23-05-2017 25781370-3 florencia.cortes.h@estudiantes.antarticachilena.cl

6 karola590@hotmail.com Julieta Lucantis Fuenzalida 1 básico B 18-08-2018 264250196 Karola590@hotmail.com

7 cjimenezz72@gmail.com Emilia Jiménez Calleja 3° básico B 17-09-2016 25511446-8 emilia.jimenez.c@estudiantes.antarticachilena.cl

8 michelle_iturra19@hotmail.com Florencia Montenegro Iturra 1 basico a 12-12-2018 266124279 Florencia.montenegro.i@estudiantes.antarticachilena.cl

9 mendezdaniela198@gmail.com Sarah catalina Risco Mendez 1 básico. A 12-03-2018 261681714 Sarah.risco.r@estudiantesantarticachilena.cl

10 sandroinzu@gmail.com Vicente Inzunza Ibarra 3º básico C 12-12-2016 25.595.551-9 vicente.inzunza.i@estudiantes.antarticachilena.cl

11 cpavezleighton@gmail.com Joaquín De La Fuente Pavez 2 básico C 17-03-2017 25707547-8 joaquin.delafuente@estudiantes.antarticachilena.cl

12 katherine.dinamarca@gmail.com Sofía Elena López Dinamarca 2º básico C 12-06-2017 258000897 sofia.lopez.d@estudiantes.antarticachilena.cl

13 alarcon.cornejo1202@gmail.com Leilani Guajardo Alarcón 2° básico A 07-11-2017 25975290-6 leilani.guajardo.a@estudiantes.antarticachilena.cl

14 martaisidoramunozj@gmail.com Agustina Pardo Muñoz 3 ° Basico B 28-09-2016 25.529.679-5 agustina.pardo.m@estudiantes.antarticachilena.cl

15 atorres@hightower.cl Elizabeth Hernández Torres 3° básico B 25-08-2016 25730136-2 elizabeth.hernandez.t@estudiantes.antarticachilena.cl

16 vcaviedes300@gmail.com Celeste Caviedes Guerrero 1° basico B 19-06-2018 26.338.037-1 celeste.caviedes.g@estudiantes.antarticachilena.cl

17 jocelyn.saa4345@gmail.com Denisse Ignacia Medina Saavedra 2º básico C 25-01-2018 26.092.735-3 denisse.medina.s@estudiantes.antarticachilena.cl

18 namorales014@gmail.com Amanda Araya Morales 1° basico C 16-06-2018 26325442-2 amanda.araya.m@estudiantes.antarticachilena.cl

19 correaluddy@gmail.com Ela Safra Correa 1 B 12-01-2019 26659235-3 Aunnotiene@gmail.com

20 palo.alvarezm@gmail.com Maite Catalina Fazio Alvarez 3 básico A 23-08-2016 25483199-9 Maite.fazio.A@antarticachilena.cl

21 gael.kohler.q@estudiantes.antarticachilena.cl Gael Kohler Quezada 1 ° básico C 25-06-2018 26338484-9 gael.kohler.q@estudiantes.antarticachilena.cl

22 AURORA.MORAN.M@ESTUDIANTES.ANTARTICACHILENA.CL Aurora Moran 1° BASICO A 26.499.109-9

23 DJBJMAMA.3@GMAIL.COM Daenerys Ferrer Ferrer 1° BASICO A 100.640.932-2

24 SONIALEONCH@GMAIL.COM Silvia León León 2° BASICO A 25.840.746-6

25 NANCYTADESILVA@GMAIL.COM Krishna Elizabeth Silva Bolaños 1° BASICO C 26.769.418-4

26 Leydi dayanee Torres Aragón 1° BASICO B 26.173.551-2

27 MARJORIE.GARCIA.OLIVA@GMAIL.COM Matilda De la Fuente 2° BASICO A 25.945.673-8

28 AMACARAVENDANO@GMAIL.COM María Fernanda Gonzalez Avendaño 1° BASICO C 26.276.955-0

29 Mía Pascal Pérez Frigiani 3° Básico A 25.608.584-4

30 adhara.salazar.r@estudiantes.antarticachilena.cl Adhara Salazar Rivas 3° basico A

GIMNASIA 1° A 3° BASICO FORMATIVA

LUNES

16:00 A 17:30

MARCELA MUÑOZ - JAVIERA MONTERO
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